
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 4.aprīlī Nr. 7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts 
Staņislavs Šķesters, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – atvaļinājumā, 
– Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna – personīgi iemesli, 
– Deputāti Aija Kiserovska, Vilis Deksnis – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Guna Zenčenko – pamatdarbā.  

 
Uzaicināti: 

– Nekustamā īpašuma pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš (7.§). 
 
Darba kārtībā: 
  

Balsojums par darba kārtību. 

1. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 
2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 
“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes 
novadā”. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada Sociālā dienesta - nolikuma 
izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

6. Par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš”, Vērēmu pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā. 

7. Par īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 daļas 
iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

8. Par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes 
novada pašvaldību. 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmumā “Par 
“Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu” ar AS ”Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību”. 

10. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

15. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

16. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli 
Maltas apvienības pārvaldē.. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu. 

19. Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai. 

20. Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta 
prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts”. 

21. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai. 

22. Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“Centrālā laboratorija” darbības nodrošināšana. 

23. Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi”, Sokolku pagastā. 

24. Par nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes 
ārsta prakse”, Maltas pagastā. 

25. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

26. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

33. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 
N.K. 

34. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 

35. Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

36. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 002 
0060, 6876 002 0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 
statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424 sadali 
un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā. 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7890 001 0116 sadali, 
Sokolku pagastā. 

39. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr.7878 003 ****. 

40. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 002 **** sadali Feimaņu 
pagastā. 

41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu 
pagastā. 

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Sakstagala 
pagastā. 

43. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija". 

44. Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši”, Feimaņu pagastā. 

45. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.L. Strūžānu 
pagastā. 

46. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

47. Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

48. Par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu. 

49. Par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu. 
 

Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.aprīļa sēdes darba kārtību 

(1. - 49.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 

2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 
Ziņo Jolanta Lontone: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

28.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 
2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pirmajā punktā ir svītrojumi. Vai tas ir mainīts? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Nē, nav mainīts. Pirmais punkts ir koriģēts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes 
novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 
“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes 

novadā” 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas un Finanšu komitejas 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2024.gada 28.marta priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 
15.februāra noteikumos Nr.21 “Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls 
atbalsts nevalstiskajām organizācijām Rēzeknes novadā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības 2024.gada 15.februāra noteikumos Nr.21 
“Kārtība, kādā tiek sniegts finansiāls atbalsts nevalstiskajām 
organizācijām Rēzeknes novadā”". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada Sociālā dienesta - 
nolikuma izdošanu 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes - Rēzeknes novada 
Sociālā dienesta - nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
- Rēzeknes novada Sociālā dienesta - nolikuma izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Liāna Runča: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024. gada 
28.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai 
un attīstībai Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kādas izmaiņas ir salīdzinājumā ar iepriekšējo nolikumu? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šobrīd runa ir par konkursa komisijas izveidošanu un sastāva 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konkursa “Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” vērtēšanas komisijas izveidošanu un 
komisijas sastāva apstiprināšanu". 

 
5.§ 

Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 2023.gada 
16.novembra lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības 
iestāžu klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2023.gada 16.novembra 
lēmumā Nr.1294 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestāžu 
klasificēto amatu sarakstu 2024.gadam apstiprināšanu”". 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
6.§ 

Par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš”, Vērēmu pagastā, nodošanu bez atlīdzības 
Latvijas valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot AS “Latvijas valsts meži” Nekustamo īpašumu pārvaldes 
2024.gada 12.marta vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš” Vērēmu pagastā 
nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij Zemkopības ministrijas 
personā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma „Adamavas ceļš”, 
Vērēmu pagastā, nodošanu bez atlīdzības Latvijas valstij 
Zemkopības ministrijas personā". 

 
7.§ 

Par īpašuma "Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 
daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Izskatot AS “Latvijas valsts meži” 2023. gada 11.decembra 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma 
"Valsts Mežs" zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 
daļas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īpašuma "Valsts Mežs" zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 002 0154 daļas 
iegūšanu pašvaldības īpašumā". 

 
8.§ 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar 
Rēzeknes novada pašvaldību 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” 2024.gada 27.marta 
vēstuli, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Akciju 
sabiedrības “Latvijas valsts meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar 
Rēzeknes novada pašvaldību. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Akciju sabiedrības “Latvijas valsts 
meži” sadarbības līguma noslēgšanu ar Rēzeknes novada 
pašvaldību". 

 
9.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmumā “Par 
“Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu” ar AS ”Latvijas valsts meži 

turpmāko darbību” 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

28.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.novembra lēmumā 
“Par “Vienošanās par zemes gabala bezatlīdzības lietošanu” ar AS 
”Latvijas valsts meži turpmāko darbību”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.novembra lēmumā “Par “Vienošanās par zemes 
gabala bezatlīdzības lietošanu” ar AS ”Latvijas valsts meži 
turpmāko darbību”". 

 
10.§ 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.V. un S.I. 2024.gada 20.marta iesniegumus, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašvaldībā ir daudz zemju, kur domājamās daļas vēl nav nodotas? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Nevarēšu pateikt daudz vai maz, bet tādas ir. Arī daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājas, arī divdzīvokļu dzīvojamās mājas. Uz pašvaldības 
zemes šādi dzīvokļi vēl ir. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas ir saistīts ar to, ka pie privatizācijas ir bijusi kāda neatbilstība? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Ir personas, kas nav noslēguši vienošanos par domājamās daļas 
pieņemšanu īpašumā. Ir dažādi gadījumi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Centra ielā (..), Sondori-Škeņeva, Vērēmu pagastā, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
‘’Kubuliņi’’, Feimaņu pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
12.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 18.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Kraujas”, Lendžu pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
13.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma “Veselība 292”, Ozolaines pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Veselība 292”, Ozolaines pagastā, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
14.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6. marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma ‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Sākuma cena ir 500 euro? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Jā, sākuma cena ir 500 euro. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
‘’Kubuliņi’’, Silmalas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli". 

 
15.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot iestādes “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.marta 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Rīgas ielā 25-2, Viļānos, pārdošanu elektroniskā 
izsolē ar augšupejošu soli". 

 
16.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu 
– koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu 

soli Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – 
koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē 
ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – lauksaimniecības 
zemes tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un 
izcirsto krūmu nodošanu atsavināšanai, pārdodot izsolē ar 
augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē". 

 
17.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
18.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 
“Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu". 

 
19.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes Silvijas Paraščiņakas 2024.gada 18.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par daļas no 
nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Šajā maksā ir iekļauta tikai nekustamā īpašuma nomāšana? Komunālie 
pakalpojumi nāk plusā? 

Izsaka viedokli Silvija 
Kipļuka: 

Ja tiek sniegti pakalpojumi pēc kaut kādas uzskaites, tad tas ir papildus 
maksājums, kas tiek aprēķināts atkarībā no patēriņa. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas 
ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei 
Silvijai Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai". 

 
20.§ 

Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu 
ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts” 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Ružinas doktorāts” valdes locekles S.S. 2024.gada 
15.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas 
ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts”". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses nodrošināšanai 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “INKAT” valdes locekles I.K. 2024.gada 8.marta 
iesniegums, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā 
īpašuma Rāznas ielā 17, Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas 
līguma pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses 
nodrošināšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 17, 
Kaunatā, Kaunatas pagastā, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu ar SIA “INKET” zobārstniecības ārsta prakses 
nodrošināšanai". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA 
“Centrālā laboratorija” darbības nodrošināšana 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Veselības un sociālās aprūpes centra “Viļāni” 2024.gada 
26.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu 
par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, Viļānos, telpu nomas līguma 
pārjaunošanu SIA “Centrālā laboratorija” darbības nodrošināšana. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 57A, 
Viļānos, telpu nomas līguma pārjaunošanu SIA “Centrālā 
laboratorija” darbības nodrošināšana". 

 
23.§ 

Par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un 
jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi”, Sokolku pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrības “Saulstariņi” 
2024.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu invalīdu biedrībai “Saulstariņi” 
Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nedzīvojamās telpas 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Viļānu bērnu un jauniešu 
invalīdu biedrībai “Saulstariņi”, Sokolku pagastā". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes 
ārsta prakse”, Maltas pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta prakse” valdes locekles 
M.K. iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma telpu nomas līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes 
Kaļvas ģimenes ārsta prakse”, Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma telpu nomas 
līguma izbeigšanu ar SIA “Mārītes Kaļvas ģimenes ārsta 
prakse”, Maltas pagastā". 

 
25.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.A. 2024.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Z. 2024.gada 14. marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.K. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.G. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.T. 2024.gada 18. marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Silmalas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.L. 2024.gada 29.februāra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai M.L.". 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma, kas atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai 

N.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot N.K. 2023.gada 1. jūnija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas ‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas 
‘’(..)’’, Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai N.K.". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.C. 2024.gada 19.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Stružānu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.C.". 

 
35.§ 

Par īslaicīgo telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē 
Ziņo Marina 
Rūbežniece: 

Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 18.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgo 
telpu nomas maksu apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgo telpu nomas maksu 
apstiprināšanu Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
36.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 002 
0060, 6876 002 0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala 

statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 19.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 
002 0060, 6876 002 0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda un starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 002 0060, 6876 002 
0106 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu pagastā". 

 
37.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424 
sadali un robežu precizēšanu Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424 sadali un 
robežu precizēšanu Ozolaines pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tā ir liela sadale. Kas tur ir domāts? 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Šī zemes vienība ir pašvaldības ceļš, kurš atrodas Pleikšņu ciemā. Ceļš 
ir ap 5,8 ha platībā. Teritorijas plānojumā tiek runāts par ielu izveidi. 
Tāpēc šis zemes gabals tagad tiek kārtots, atbilstoši teritorijas 
plānojumam, kas tiek sadalīts, un izveidosies ielas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2424 sadali un robežu 
precizēšanu Ozolaines pagastā". 

 
38.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7890 001 0116 
sadali, Sokolku pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Viļānu apvienības 
pārvalde” 2024.gada 12.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7890 001 0116 sadali, Sokolku pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7890 001 0116 sadali, Sokolku 
pagastā". 

 
39.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr.7878 003 
**** 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Juris Zvīdriņš: Izskatot Ļ.J. 2024.gada 11.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr.7878 003 ****. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
pašvaldības īpašumā "(..)" ar kadastra Nr.7878 003 ****". 

 
40.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7852 002 **** sadali Feimaņu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot A.M. un O.B. 2024.gada 18.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7852 002 **** sadali Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7852 002 **** sadali Feimaņu 
pagastā". 

 
41.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas 2024.gada 
8.martā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu pagastā. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Griškānu 
pagastā". 

 
42.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Sakstagala 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”GEO Latgale” valdes locekļa V.S. 2024.gada 20.martā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam "(..)", Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Sakstagala 
pagastā". 

 
43.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija" 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Enerģija” 2024.gada 21.marta 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
tiesību nodošanu mednieku biedrībai "Enerģija". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai "Enerģija"". 

 
44.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību 
līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši” Feimaņu pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības „Feimanieši” 2024.gada 11. marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
platību tiesību nodošanu, grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību 
tiesību līgumā Nr. RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību 
„Feimanieši” Feimaņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu, 
grozījumiem 2024.gada 9. janvāra medību tiesību līgumā 
Nr.RNP/2023/8.18/33 ar mednieku biedrību „Feimanieši” 
Feimaņu pagastā". 

 
45.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu D.L. Strūžānu 
pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot D.L. 2024.gada 12.februāra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu D.L. Strūžānu pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Līgums tiek slēgts tikai uz vienu gadu? 

Izsaka viedokli Rita 
Žurzdina: 

Jā, pēc likuma normām. Pēc tam var pagarināt uz divi gadi. 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu D.L. Strūžānu pagastā". 

 
46.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot A.T. 2024.gada 19.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu A.T. Stružānu pagastā". 

 
47.§ 

Par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Ilona Akmentiņa: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 28.marta priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par projekta “Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Atbalsta pasākumi 
cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu vides pieejamības 
nodrošināšanai Rēzeknes novadā” apstiprināšanu". 

 
48.§ 

Par projekta “Publiskās infrastruktūras uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai 
Rēzeknes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Brigita Arbidāne: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2024.gada 28.marta priekšlikumiem, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Publiskās infrastruktūras 
uzlabošana uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes novadā” 
apstiprināšanu". 

 
49.§ 

Par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu 
Ziņo Monvīds Švarcs: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 12.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par biedrības “Lādiņš” 
projekta „Savu danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds 
Švarcs, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par biedrības “Lādiņš” projekta „Savu 
danci vedu tautiņās” realizācijas atbalstu". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:01 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 18.aprīlī. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 5.marta 
iesniegums Nr.MALTPA/2024/2.3/277 ar nekustamā īpašuma “Kubuliņi”, Feimaņu 
pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības “Nautrēnu apvienības pārvalde” 2024.gada 18.marta 
iesnieguma Nr. NAUTPA/2024/2.2/148 ar nekustamā īpašuma “Kraujas”, Lendžu 
pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6.marta 
iesnieguma Nr.MALTPA/2024/2.3/1287 ar nekustamā īpašuma “Veselība 292”, 
Ozolaines pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 6.marta 
iesnieguma Nr.MALTPA/2024/2.3/285 ar nekustamā īpašuma “Kubuliņi’’, Silmalas 
pagastā,  novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības “Viļānu apvienības pārvalde” 2024.gada 12.marta 
iesnieguma Nr.VIAP/2024/2.3/125 ar nekustamā īpašuma  Rīgas ielā 25-2, Viļānos,  
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības “Maltas apvienības pārvalde” 2024.gada 18.marta 
iesnieguma Nr.MALTPA/2024/2.3/302 par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes 
tīrīšanas rezultātā sagatavoto materiālu – koku zaru un izcirsto krūmu nodošanu 
atsavināšanai, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli Maltas apvienības pārvaldē, 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā. 

7. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2024.gada 12.marta sēdes protokols par 
nekustamo īpašumu “(..)”, Silmalas pagastā,  izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

8. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2024.gada 12.marta sēdes protokols par 
nekustamo īpašumu “Mežmola”, Ozolaines pagastā, mutiskās izsoles atzīšanu par 
nenotikušu. 

9. Lēmumi: 1.§ ar pielikumu,  2.§, 3.§ ar pielikumu, 4.§ - 6.§ ar pielikumu, 7.§ - 8.§ ar 
pielikumiem, 9.§ - 10.§, 11.§ - 16.§ ar pielikumu, 17.§ - 18.§, 19.§ - 23.§ ar 
pielikumiem, 24.§ - 35.§, 36.§ - 40.§ ar pielikumiem, 41.§ - 42.§, 43.§ - 44.§ ar 
pielikumiem, 45.§ - 49.§. 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


